АдминистрАциrI (исполнитЕ;ьнGрАспорядlтцlьньй огган;
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калу;кской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oruJ!, ol о/о/9,

г. Балабаново

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 N9lЗl-Ф3 кОб общих прин-
llипах организации местного самоуправления в Российской Фелерашии>, Федера.тьным
законом от 2l .07.20l4 Nр 2l 2-ФЗ <Об основах общественного контроля в Российской Фе-
,ilерации), Фелерzulьным законом от l9.12.20lб N9 4l5-ФЗ кО фелеральном бюджете>, По-
с,I,ановJIением Прави,r,ельс,гва РФ o,1, l0.02.20 l 7 Ns l 69 кОб утверждении Правил предо-
с,гавлсния и распределения субсидий из федера:tьного бюджета бюджетам субъектов Рос-
сиI"rской Федераrrии на поддержку государственньн программ субъектов Российской Фе-

"tерации
и }tyl{ ициIlаJlьных программ формирования современной горолской срелы> Ал-

NlIlнис,l,рация (испоJlнительно-распорядител ьный орган) городского поселения кГорол Ба-

",lабаново>,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утвсрлить единый день проведения рейтингового голосования по отбору обще-
с-],Rенных террlлторий на тсрритории муницип&'tьного образования <Горол Балабаново>

lIодлежащих благоусr,ройсr,ву в первоочередном порядке в 2020г., в рамках муниципаль-
ной проIраммы кФормирование комфортной городской среды в 20l8-2022гг.> на 28 фев-

ра_ля 20I9г. в период времени с l0:00 до l9:00ч.
2. Уr,верлить места для проведения рейтингового гоJIосования по отбору обще-

ственных r,ерриторий на территории муниципального образования кГорол Балабаново>

lIодлежащих благоус,гройству в первоочередном порядке в 2020г., в рамках муниципаJIь-

ной программы кФормирование комфортной горолской среды в 2018-2022rг.> (Приложе-

пие Nч l ).
3. У,гвср;tитЬ сосгавЫ территориальнЫх счетных комиссий для проведения рейтин-

I,ового голосования lto отбору обulественных l,ерриторий на территории м),ниципitльного

образованиЯ <Горол БалабаНово) подлежащих благоустройству в первоочередном поряд-

ке в 2020г., в рамках муниципа,rьной программы кФормирование комфортной горолской

*, !!/
()б } l,вср;кдснrItI c.llIHoгo .,ltlя I tl.1trcOt]aItIlя.
}lесг jljlя пp()l}e]leнllrI го.jlOсо ва lt It я, l,epplt-
ltlрltа;lьltый сtIегllыI K0I|llccIIl"I 1.1я |lpo-
l}едепIrя реlil,и riговоl,о гоJIосованIIя Ilo от-
борt, tlбtчес l веIlныI гсррtt 1,oplrй lra тсрри-
l0pIlII }t}'HIt llIIIIa.l ь ll0го образованltя кГо-
I)ojl Балабаlr<lво>r подJIсitiа ltllt х б,rlаt,о-
\ с гроl"lс,гв}, l} ll срl]0очере;lн orl ltоряiIкс в
2U20l ., в pll1lKa\ }t} нIttlllпа,lьllой lrpo-
l рilпlillы <()oprt rlpotraHltc копtфортной го-
po,IcKoI"t cpe,lIrI в 20l t1-20221,1,.>

среды в 20l8-2022гг.> (Приложение Nч2).
4. Контроль за исполнением настояutего постановления возложить на заместителя

главы Адirлинистрации - нача-qьника отде.lа городского хозяйства М.А. Иванова.
5. Насr,оящсс постановление вступает в силу Ilосле подписания, подлежит офичи-

arbнoMy оltуб';tикованию и раз]\{ещению на официальном сайте Администрации
lrttp://admbalabanovo. rч/ .

Врио главы Админи
(исIIо,,IнитеJIьно-распо
|,оро,llского l Iосслен и я

(}гп 4 экз:
2 - дсло
l - сапт
l -гаlgrа (БалабановоD

хсп. К)лагина Алсксандра Вiа.ll!мировна

С.П. Га,rкин

Приложение М l
к Постановлениtо Администрации

( исполнriтельно-распорядительного органа)
, оо* *oi?oj -ы*,;Буi,\r" w2.

Мсс l а д.rll lIpORe]lcllltя pcii 1,1tнгtlвсll,о t,o.,IocoBitlt Ilя по оr,бору общественных тср-
pIt I opltI"r lla ,геррIll oplIlI \I} н It Illlпa.,l bllo го обр:rзоваtlltя <Гороrl Ба.,lабаново>) под.IIе-

iK:tltlIrx б"rlаl ot,c l poI"Ic l R}, R lIср l}оOч еpcjl}lolt Ilорядкс в 2020г., в pilпiKax ]rlyH IllIипаJI ь-
tlol-r IlpOl рilllrlы ((l)op\tlipoBilIIIle коrtфор,t llol"t гOролскOii срелы R 2018_2022гг.>

l. Ка,тужскм область, Боровский район, город Балабаново, ул. Капитана Королева, МУ
кl-оролской .Щом культуры>;

2. Ка_rужская об;tасть, Боровский район, город Ба.rабаново, ул. Московскм, МОУ кСрел-
няя обцеобразовательная шкоJа ЛЪ 3 г. Ба.табаново>;

З, Калужская область, Боровский район, город Ба.пабаново- l, улица Дзержинского, ДК
кРакетчик>.

Приложение Nо2
к Постановлению Администрации

(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения кГород Балабаново>'

oru фu 1.1 zоl9г.лп_Цl_]_

Сосt,авы террит,ориаJlьных с.|е,[ных комиссий для проведения рейтингового голосо-
вания по отбору обruественных ,герриторий на территории муницнпального образо-
вания <Город Балабаново> полJtежащих благоустройству в первоочередном порядке

в 2020г., в pa}lKax муниципальной программы
<Формltрованllе комфортной горолской среды в 20l8-2022гг.>

1. Калужская область, Боровский район, город Балабаново, ул, Капитана Королева, МУ
кГоролской .Г{ом культуры> :

11релсслатель: Макарова Татьяна Степановна.
Секретарь: Кузнечова Любовь Ивановна.
Член комиссии: Кулагина Длександра Владимировна.

2. Ка.пужская область, Боровский район, город Бмабаново, ул. Московская, МОУ кСрел-
няя общеобразовательная школа ЛЪ 3 г. Балабаново>:
Прелседатель: Егорова Ирина Ивановна.
Секретарь: Баранова,Щиана .Щмитриевна,
Ч;Iен комиссии: Заец олеся Витальевна.

3. Калужская область, Боровский район, город Балабаново-1, улица ,Щзержинского, ,ЩК

<Ракетчик>:
Председатель: Косичкина Ольга Сергеевна
Секретарь: Колосков Игорь Евгеньевич.
Член комиссии: Карпов Сергей Александрович.